
Římskokatolická farnost – Arciděkanství Chrudim 

Přihláška k výuce náboženství  

na školní rok …………………. 

Přihlašuji své dítě …………….…….……………..(jméno a příjmení), které 

bude od září letošního roku žákem ………..….. ročníku Základní školy 

……………………….v Chrudimi k výuce katolického náboženství. 

V ………………………………….…..…….. dne ……………..................... 
 

Adresa a telefon rodičů ……………………........................................................ 

…………………………………………………………………………….. 
 

Podpis alespoň jednoho z rodičů …………………………………………. 
 

 

Římskokatolická farnost – Arciděkanství Chrudim 

Přihláška k výuce náboženství  

na školní rok …………………. 

Přihlašuji své dítě …………….…….……………..(jméno a příjmení), 

které bude od září letošního roku žákem ………..….. ročníku Základní 

školy …...………………….v Chrudimi k výuce katolického náboženství. 

V ……………………………..…..……….. dne …………….......... 
 

Adresa a telefon rodičů …………………………................................. 

…………………………………………………………………….. 
 

Podpis alespoň jednoho z rodičů …………………………………. 

 

Římskokatolická farnost – Arciděkanství Chrudim 

Přihláška k výuce náboženství  

na školní rok …………………. 

Přihlašuji své dítě …………….…….……………..(jméno a příjmení), které 

bude od září letošního roku žákem ………..….. ročníku Základní školy 

………………………………v Chrudimi k výuce katolického náboženství. 

V ………………………………….……….. dne …………………............ 
 

Adresa a telefon rodičů ………………………….............................................. 

…………………………………………………………………………….. 
 

Podpis alespoň jednoho z rodičů …………………………………………. 

 

Římskokatolická farnost – Arciděkanství Chrudim 

Přihláška k výuce náboženství  

na školní rok …………………. 

Přihlašuji své dítě …………….…….……………..(jméno a příjmení), 

které bude od září letošního roku žákem ………..….. ročníku Základní 

školy ………………………v Chrudimi k výuce katolického náboženství. 

V …………………….….…..……….. dne …………………............ 
 

Adresa a telefon rodičů ………………………….................................... 

…………………………………………………………………….. 
 

Podpis alespoň jednoho z rodičů ……………………………………. 

 


